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Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 9 csapat)
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rang rh. név egyesül zászló

1 #### KVSE KVSE

    BÁCSKAY Kincsõ Ann

    CSÍK Petra

    KOVÁCS Léna Anna

    RÁCZ Brigitta

2 21 (5 7 9) VASAS VASAS

    IMRE Dóra

    KOMJÁTHY Boglárka

    KOVÁCS Adél

    TÓTH-HORPÁCI Lili

3 #### TÖRÖKBÁLINTI GEREVI TÖRÖK

    BALLA Annabella

    BERECZ Dóra

    BÍRÓCZI Nóra Margit

    SIMÁNYI Dóra Zsófia

4 #### BVSC BVSC

    ERDÉLYI Dorina

    FELFÖLDI Szonja

    FÜLÖP Csenge Laura

    SZANISZLÓ Panni

5 #### UTE UTE

    BALOGH Luca Gabriell

    HANTI Lili

    KOVÁCS Ilka Anna

    TOÓK Panna

6 #### KVSE 2. KVSE

    DUDÁS-GYÖRKI Réka

    KOVÁCS Dorka Bíbork

    LÁSZLÓ Dalma

    SZEPESI Emília

7 #### NTE 1866 NTE 18

    BÁRDOSI Luca Panna

    DEISZINGER Annamár

    FERENCZ Nóra Anna

    PÉNTEK Janka

8 #### ZSOLDOS ZSOLD

    ALZUBI Maryam

    MATUZ Réka

    PERITY Jázmin

    SÁRKÖZI Gabriella

9 #### MATE-GEAC GEAC

    BUZOLICS Léna

    NAGY Réka

    SZITHA Szonja
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csapatk teljes száma: 9

Azon csapatk száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 0

Európaiak száma: csapat: 9
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Verseny lebonyolítása
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_________________________________

Direkt kiesés : 9 csapat

Main tableau

Tableau for 9th place

Tableau for 13th place

Match for 15th place

Match for 11th place

Tableau for 5th place

Match for 7th place

Match for 3rd place

Document engarde-escrime.com - 2022-05-29 15:15 - Oldal 3



Újonc Nõi Kard Csapat Magyar Bajnokság
2022. 05. 29. Nagykanizsa

oldal 1/1

1 KVSE

Tableau of 16

16---

9 MATE-GEAC

8 ZSOLDOS 45/43

5 UTE

12---

13---

4 BVSC

3 TÖRÖKBÁLINTI G

14---

11---

6 KVSE 2.

7 NTE 1866

10---

15---

2 VASAS

KVSE

Tableau of 8

MATE-GEAC
45/16

UTE

BVSC
45/23

TÖRÖKBÁLINTI G

KVSE 2.
45/27

NTE 1866

VASAS
45/12

KVSE

Elõdöntõ

BVSC

45/25

TÖRÖKBÁLINTI G

VASAS

45/36

KVSE

Döntõ

VASAS

45/37

VASAS

---

Tableau 9-16 of 8

ZSOLDOS

---

---

---

---

---

---

ZSOLDOS

Tableau 9-16 of 4

---

---

---

ZSOLDOS

9. hely

---

ZSOLDOS

BVSC

Harmadik hely

TÖRÖKBÁLINTI G 45/41

BVSC
---

11. hely

---
---

1 ---

Tableau 13-16 of 4

4 ---

3 ---

2 ---

---

13. hely

---

---

---

15. hely

---

---

1 MATE-GEAC

Tableau 5-8 of 4

4 UTE 45/27

3 KVSE 2.

2 NTE 1866 45/16

UTE

5. hely

KVSE 2.
45/44

KVSE 2.

MATE-GEAC

7. hely

NTE 1866
45/44

MATE-GEAC
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rang név zászló egyesül állapot

1 VASAS VASAS

    IMRE Dóra

    KOMJÁTHY Boglárk

    KOVÁCS Adél

    TÓTH-HORPÁCI Lili

2 KVSE KVSE

    BÁCSKAY Kincsõ A

    CSÍK Petra

    KOVÁCS Léna Ann

    RÁCZ Brigitta

3 BVSC BVSC

    ERDÉLYI Dorina

    FELFÖLDI Szonja

    FÜLÖP Csenge Lau

    SZANISZLÓ Panni

4 TÖRÖKBÁLINTI GER TÖRÖK

    BALLA Annabella

    BERECZ Dóra

    BÍRÓCZI Nóra Marg

    SIMÁNYI Dóra Zsófi

5 KVSE 2. KVSE

    DUDÁS-GYÖRKI R

    KOVÁCS Dorka Bíb

    LÁSZLÓ Dalma

    SZEPESI Emília

6 UTE UTE

    BALOGH Luca Gabr

    HANTI Lili

    KOVÁCS Ilka Anna

    TOÓK Panna

7 MATE-GEAC GEAC

    BUZOLICS Léna

    NAGY Réka

    SZITHA Szonja

8 NTE 1866 NTE 18

    BÁRDOSI Luca Pan

    DEISZINGER Anna

    FERENCZ Nóra An

    PÉNTEK Janka

9 ZSOLDOS ZSOLD

    ALZUBI Maryam

    MATUZ Réka

    PERITY Jázmin

    SÁRKÖZI Gabriella
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Tableau of 16

ZSOLDOS  43/45  MATE-GEAC

Pontok

5

10

14

20

25

30

34

35

43

Találat

5

5

4

6

5

5

4

1

8

Pontok

2

7

15

18

23

23

35

40

45

Találat

2

5

8

3

5

0

12

5

5

ZSOLDOS

PERITY Jázmin

MATUZ Réka

SÁRKÖZI Gabriella

PERITY Jázmin

SÁRKÖZI Gabriella

MATUZ Réka

R) ALZUBI Maryam

PERITY Jázmin

MATUZ Réka

MATE-GEAC

NAGY Réka

BUZOLICS Léna

SZITHA Szonja

BUZOLICS Léna

NAGY Réka

SZITHA Szonja

BUZOLICS Léna

SZITHA Szonja

NAGY Réka
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Tableau of 8

MATE-GEAC  16/45  KVSE

Pontok

2

3

6

6

8

11

12

14

16

Találat

2

1

3

0

2

3

1

2

2

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

MATE-GEAC

NAGY Réka

BUZOLICS Léna

SZITHA Szonja

BUZOLICS Léna

NAGY Réka

SZITHA Szonja

BUZOLICS Léna

SZITHA Szonja

NAGY Réka

KVSE

BÁCSKAY Kincsõ Anna

RÁCZ Brigitta

CSÍK Petra

BÁCSKAY Kincsõ Anna

CSÍK Petra

RÁCZ Brigitta

CSÍK Petra

BÁCSKAY Kincsõ Anna

RÁCZ Brigitta

BVSC  45/23  UTE

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

1

3

5

7

8

12

16

19

23

Találat

1

2

2

2

1

4

4

3

4

BVSC

FELFÖLDI Szonja

SZANISZLÓ Panni

FÜLÖP Csenge Laura

SZANISZLÓ Panni

FELFÖLDI Szonja

FÜLÖP Csenge Laura

SZANISZLÓ Panni

FÜLÖP Csenge Laura

FELFÖLDI Szonja

UTE

HANTI Lili

BALOGH Luca Gabriella

TOÓK Panna

HANTI Lili

TOÓK Panna

BALOGH Luca Gabriella

TOÓK Panna

HANTI Lili

BALOGH Luca Gabriella
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Tableau of 8

KVSE 2.  27/45  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Pontok

2

7

8

9

12

13

19

19

27

Találat

2

5

1

1

3

1

6

0

8

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

KVSE 2.

KOVÁCS Dorka Bíborka

SZEPESI Emília

LÁSZLÓ Dalma

KOVÁCS Dorka Bíborka

LÁSZLÓ Dalma

SZEPESI Emília

LÁSZLÓ Dalma

KOVÁCS Dorka Bíborka

SZEPESI Emília

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

BALLA Annabella

SIMÁNYI Dóra Zsófia

BÍRÓCZI Nóra Margit

SIMÁNYI Dóra Zsófia

BALLA Annabella

BÍRÓCZI Nóra Margit

SIMÁNYI Dóra Zsófia

BÍRÓCZI Nóra Margit

BALLA Annabella

VASAS  45/12  NTE 1866

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

0

4

5

5

6

9

9

9

12

Találat

0

4

1

0

1

3

0

0

3

VASAS

KOVÁCS Adél

IMRE Dóra

TÓTH-HORPÁCI Lili

IMRE Dóra

KOVÁCS Adél

TÓTH-HORPÁCI Lili

R) KOMJÁTHY Boglárka

TÓTH-HORPÁCI Lili

KOVÁCS Adél

NTE 1866

DEISZINGER Annamária

BÁRDOSI Luca Panna

FERENCZ Nóra Anna

DEISZINGER Annamária

R) PÉNTEK Janka

BÁRDOSI Luca Panna

R) PÉNTEK Janka

DEISZINGER Annamária

BÁRDOSI Luca Panna
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Elõdöntõ

BVSC  25/45  KVSE

Pontok

1

2

5

7

12

17

19

22

25

Találat

1

1

3

2

5

5

2

3

3

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

BVSC

FÜLÖP Csenge Laura

FELFÖLDI Szonja

SZANISZLÓ Panni

FÜLÖP Csenge Laura

SZANISZLÓ Panni

FELFÖLDI Szonja

SZANISZLÓ Panni

R) ERDÉLYI Dorina

FELFÖLDI Szonja

KVSE

RÁCZ Brigitta

CSÍK Petra

BÁCSKAY Kincsõ Anna

CSÍK Petra

RÁCZ Brigitta

BÁCSKAY Kincsõ Anna

CSÍK Petra

BÁCSKAY Kincsõ Anna

RÁCZ Brigitta

VASAS  45/36  TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Pontok

3

4

10

14

18

22

26

27

36

Találat

3

1

6

4

4

4

4

1

9

VASAS

TÓTH-HORPÁCI Lili

KOVÁCS Adél

IMRE Dóra

TÓTH-HORPÁCI Lili

IMRE Dóra

KOVÁCS Adél

IMRE Dóra

TÓTH-HORPÁCI Lili

KOVÁCS Adél

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

BALLA Annabella

SIMÁNYI Dóra Zsófia

BÍRÓCZI Nóra Margit

SIMÁNYI Dóra Zsófia

BALLA Annabella

BÍRÓCZI Nóra Margit

SIMÁNYI Dóra Zsófia

BÍRÓCZI Nóra Margit

BALLA Annabella
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Harmadik hely

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁR VE  41/45  BVSC

Pontok

1

3

11

17

20

27

32

40

41

Találat

1

2

8

6

3

7

5

8

1

Pontok

5

10

15

20

25

30

35

38

45

Találat

5

5

5

5

5

5

5

3

7

TÖRÖKBÁLINTI GEREVICH ALADÁ

BÍRÓCZI Nóra Margit

BALLA Annabella

SIMÁNYI Dóra Zsófia

BÍRÓCZI Nóra Margit

SIMÁNYI Dóra Zsófia

BALLA Annabella

SIMÁNYI Dóra Zsófia

BÍRÓCZI Nóra Margit

BALLA Annabella

BVSC

FELFÖLDI Szonja

SZANISZLÓ Panni

FÜLÖP Csenge Laura

SZANISZLÓ Panni

FELFÖLDI Szonja

FÜLÖP Csenge Laura

SZANISZLÓ Panni

FÜLÖP Csenge Laura

FELFÖLDI Szonja
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Döntõ

VASAS  45/37  KVSE

Pontok

2

8

10

10

21

30

35

40

45

Találat

2

6

2

0

11

9

5

5

5

Pontok

5

10

15

20

25

28

31

35

37

Találat

5

5

5

5

5

3

3

4

2

VASAS

TÓTH-HORPÁCI Lili

KOVÁCS Adél

IMRE Dóra

TÓTH-HORPÁCI Lili

IMRE Dóra

KOVÁCS Adél

IMRE Dóra

TÓTH-HORPÁCI Lili

KOVÁCS Adél

KVSE

RÁCZ Brigitta

CSÍK Petra

BÁCSKAY Kincsõ Anna

CSÍK Petra

RÁCZ Brigitta

BÁCSKAY Kincsõ Anna

CSÍK Petra

BÁCSKAY Kincsõ Anna

RÁCZ Brigitta
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5. hely

KVSE 2.  45/44  UTE

Pontok

4

10

15

20

25

29

35

39

45

Találat

4

6

5

5

5

4

6

4

6

Pontok

5

6

8

15

22

30

32

40

44

Találat

5

1

2

7

7

8

2

8

4

KVSE 2.

KOVÁCS Dorka Bíborka

SZEPESI Emília

LÁSZLÓ Dalma

KOVÁCS Dorka Bíborka

LÁSZLÓ Dalma

SZEPESI Emília

LÁSZLÓ Dalma

KOVÁCS Dorka Bíborka

SZEPESI Emília

UTE

BALOGH Luca Gabriella

TOÓK Panna

HANTI Lili

TOÓK Panna

BALOGH Luca Gabriella

HANTI Lili

TOÓK Panna

HANTI Lili

BALOGH Luca Gabriella
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7. hely

NTE 1866  44/45  MATE-GEAC

Pontok

5

7

9

12

16

23

27

40

44

Találat

5

2

2

3

4

7

4

13

4

Pontok

3

10

15

20

25

30

35

39

45

Találat

3

7

5

5

5

5

5

4

6

NTE 1866

BÁRDOSI Luca Panna

FERENCZ Nóra Anna

DEISZINGER Annamária

FERENCZ Nóra Anna

BÁRDOSI Luca Panna

DEISZINGER Annamária

FERENCZ Nóra Anna

DEISZINGER Annamária

BÁRDOSI Luca Panna

MATE-GEAC

BUZOLICS Léna

SZITHA Szonja

NAGY Réka

BUZOLICS Léna

NAGY Réka

SZITHA Szonja

NAGY Réka

BUZOLICS Léna

SZITHA Szonja


